
 ２０２１年１月１４日 

SANEI 株式会社 

 

当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

１月１３日、岐阜工場に所属する当社従業員１名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明しました。当該従業員は１月１３日以降、出社しておりません。 

地域の皆様、関係者の皆様にご心配とご不便をおかけすることを重く受け止めておりま

す。所轄保健所と連携を取り、以下の通り対応致しました。 

 

 

・感染者の行動履歴の把握と濃厚接触者の特定 

・濃厚接触の可能性のあるお取引先様へのご連絡 

・本人及び濃厚接触者の自宅待機および健康観察 

・事業所内の消毒作業の実施 

 

今後も、感染拡大防止に向けて、 

・マスク着用や手洗い、手指の消毒 

・フロアの換気の徹底 

・在宅勤務の推進 

・大人数・対面での会議や出張の制限 

 等を行って参ります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に対する問い合わせ先】 

 

SANEI 株式会社 

コーポレート本部 コロナ対策担当係 

電話番号：06-6972-5921 


